Ok Krajska zdravotni
nemocnice Usteckého kraje

Obj ednavka 5600073382

Dat um obj ednavky 06.11.2024 B. Braun Medical s.r.o.
Vyhot ovuj e: V Par ku 2335/ 20
ddeél eni : zZdravot ni cka tech. 148 00 Praha 4 - Chodov

Tel ef on: G
Mobi |1
Mai | @

Adresa odberatel e (fakturaeni):
Kraj ska zdravotni, a.s.

Soci al ni p,eée 3316/ 12A Vase cislo dodavatel e u nas
401 13 Usti nad Labem 1000095

Adresa prijente, faktury, zboZi/sluzby: Ternin dodavky: 06.11.2024
Kraj ska zdravotni, a.s.
Nermochni ce Teplice, o. z.
Duchcovska 53
415 29 Teplice

Fakturujte se splatnosti 30 dnu! Mena CzZK
| P20432
Pol . Mat eri al Qznaceni
Qoj . mozst vi Jednot ka Cena za jednotku Hodnot a
00010 oprava ZT
1 Jedn. vykon 105. 942, 00 105. 942, 00

Na zakl adé kontroly 25 ks sterilizacnich kontejner®, nutnd oprava u 21 ks

Pro odd. COS N

Cel k. hodn. s DPH CzK , 105. 942, 00

Z dtvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatel skych fakturach a vystavenych obj ednavkach uvads&t

jak adresu sidla spolecnosti, tak adresu mista provozovny (fakturacni a dodaci adresa). Na dodacich

listech, fakturach a ostatnich dokumentech uvadé&jte nase é&islo objednavky a koncového odbératel e. Faktury

bez &isla objednavky budou povazovany za neupl né a vraceny dodavateli. V p#ipadé darového dokl adu nusi ug&et

uvedeny na faktufe spl fovat podninku dal kového p#istupu, v soul adu se znénim zakona & 235/2004 Sb. o DPH.

Uget nusi byt zvegzej n&ny.

Pokud hodnota predmstu presahuje 50 000 K& bez DPH, nabyva objednavka Gé&i nnosti nej diive dnem uvezej néni v

Regi stru smuv. Bez pisemmé akceptace neni objednavka uzaviena. Pl néni predmstu obj ednavky pred jeji

Gcinnosti se povazuje za plné&ni podle této objednavky.

| O 25488627 DI ¢: CZ25488627 Bankovni spojeni: ¢soB, a.s., & 0. | HEGTGNGE

Spol ecnost zapsana v obchodni mrej st #f ku vedeném Kr aj skym soudem v Usti nad Labem oddil B, vlozka 1550.
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B BRAUN

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20

148 00 Praha 4

http://www.bbraun.cz

info@bbraun.cz
B. Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20 CZ-148 00 Praha 4
Krajska zdravotni, a.s.
Masarykova nemocnice Nabidka
v Usti n.Labem, 0.z
Socialni péce 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
Vase znacka Nase znacka Telefon Fax Datum

I I 05.11.2024

Vase zakaz. Cislo: 20307268
Nabidka ¢.: 2530/231955206 ze dne 05.11.2024 platna do 05.12.2024
Zpracovava: [ ]
obj.c.
zak.¢. 2024-20-0610
|
oprava kontejnerti po provedené analyze
Cis.materialu Mnoz. Jedn. cena Celk. cena
CZ8960116 21,000 JV 1.342,88 CZK /1JV 28.200,48 CZK
Oprava kontejneru po provedené analyze
JK369216 13 KS 203,12 CZK/1KS 2.640,56 CZK
TESNENI 1/2 KONTEJNERU
JK469216 4 KS 281,10 CZK /1KS 1.124,40 CZK
TESNENI 1/1 KONTEJNERU
JK769216 4 KS 24745 CZK/1KS 989,80 CZK
TESNENI 3/4 KONTEJNERU
JP102 3 KS 15.350,00 CZK /1KS 46.050,00 CZK
% sleva z netto 10,000- % 4.605,00- CZK
PRIMELINE PRO 1/1 LID BLUE
JK100 15 KS 727,00 CZK/1KS 10.905,00 CZK
% sleva z netto 10,000- % 1.090,50- CZK
DRZAK FILTRU V KONTEJNERU, UNIV.
99998016 210,000 KM 15,90 CZK /1 KM 3.339,00 CZK

SRV DOPRAVNI NAKLADY AE-ST 21%

cesta : servis BBM - nem. Teplice - servis BBM

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
CZ-148 00 Praha 4
info@bbraun.cz

IC: 48586285

DIC: CZ48586285

Tel: +420 271 091 111
Fax: +420 271 091 112

Spisova znacka



B BRAUN

List 2 k dopisu ze dne 05.11.2024

Krajska zdravotni, a.s. in Usti nad Labem Nabidka

Cis.materialu Mnoz. Jedn. cena Celk. cena

Soucet polozek 87.553,74 CZK
DPH 21,000 % /87.553,74 CZK 18.386,28 CZK
Celkem s DPH CZK 105.940,02 CZK
Zbyva k thradé CZK 105.940,02 CZK
Celkem 105.940,02 CZK

Platebni podminky:
datum dokladu + 60 dni

Zavozy: pondéli, ¢tvrtek (na 1ékarnu)

B. Braun Medical s.r.o. IC:_ 48586285 Spisova znacka
V Parku 2335/20 DIC: CZ48586285
CZ-148 00 Praha 4 Tel: +420271 091 111

info@bbraun.cz Fax: +420 271 091 112





